

Ve yine 1970 yılı içerisinde yabancı teknik elemanlara 1.5 milyar TL. ye yakın para ödenmiştir. Yerli teknik elemanlara aynı yıl içinde ödenen toplam para bunun beşte birinden daha az, sadece 287 milyon TL. dir. 1967-1970 yılları arasında yabancı mühendislik hizmeti ithali için yapılan harcamalar 6.5 milyar TL. dir ve bu miktar aynı dönemdeki toplam sanayi yatırımlarının %23 üne ulaşmaktadır.

Böylelikle yabancı proje şirketlerinin yaptığı mühendislik hizmetlerinin, ülkemizde toplam proje hizmetlerinin %92-93 üne ulaştığı görülür.

Çelişkili olguların sonucu olan bu yapıda; Teknik elemanlar mesleklerini uyguluyamaz, üretimden uzak niteliksiz ve verimsiz durumda tutulmaktadır. Ve en önemlisi üretimin kimin için ve ne için yapıldığı gözlerden ve bilinçlerden kaçırılmaktadır.

Öznel olarak şehirlerden ve yerleşme merkezlerinden uzak her türlü sosyal yaşantıdan yararlanamayan çevrenin ilişkilerine bağlı düzeyinin ve bilhassa üretim ilişkilerinin toplumda meydana getirdiği çarpık yapının bütün kötü sonuçlarıyla karşı karşıya kalmak ve hatta canlarını yitirmek durumunda kalan Maden Mühendisleri çalışmanın ve sorumluluğun ülkemiz ve halkımıza olduğu bilincine ererek çarpık üretim ilişkilerinin Kendilerini çalışanlara karşı olduğu görünümünü veren her davranışı reddederler. Sorunlarının ve ülke sorunlarını birbirinden soyutlamadan çözüme bilincindedirler. Biz aydınlara tarihin bu kesitinde düşen görevin bilincindeyiz.

Saygıdeğer konuklar ve meslekdaşlarım,

Ulusal ve sektöryel sorunlarımızın böylesine yoğunlaştığı bir ortamda Genel Kurulumuzu yapıyoruz. Alacağımız kararların ve burada tartışarak oluşturacağımız doğruların, ülkemiz yararına olacağı inancıyla hepimizi hürmetle selamlar kongremize başarılar dilerim.

*m*

#### BAŞKANLIK DİVANI SEÇİMİ

Açış konuşmasından sonra gündem gereği Genel Kurul Başkanlık Divanı seçimine geçildi. Yapılan oylamalar sonucu Başkanlık Divanı şöyle oluştu;

Başkan  
Başkan Yardımcısı  
Başkan Yardımcısı  
Yazmanlar

Turhan DÜNDAR  
Özgen TAŞDEMİRCİ  
Murad ÇAKIL  
Emrullah YILDIRIM  
Mehmet ŞAHİN  
Fehmi YILDIRIM  
Rasih ŞERİFOĞULLARI

Divan Başkanı Turhan DÜNDAR yaptığı konuşmada yurt sorunları ile birlikte madencilğe ilişkin görüşlerini belirtirken, özellikle kuruluşlardaki yönetici mühendis ile tabandaki mühendislerin ilişkileri üzerinde önemle durdu. Yönetici durumundaki arkadaşların tabandan gelen istek ve önerilere sağır olmaması, aksine tabanla bütünleşmesi gerektiğini belirten Turhan DÜNDAR, konuşmasını Genel Kurul'un tarafsızca yöneltileceğini vurgulayarak noktaladı.